

## Ansökan om dispens från krav på godkänt betyg i engelska från grundskolan vid ansökan till gymnasiet

En sökande till ett nationellt program som saknar godkänt betyg i engelska men uppfyller övriga behörighetskrav ska ändå anses behörig om den sökande

1. på grund av speciella personliga förhållanden inte har haft möjlighet att delta i undervisning i engelska under en betydande del av sin tid i grundskolan eller motsvarande utbildning och
2. bedöms ha förutsättningar att klara studierna på det sökta programmet (SL 16 kap 32§)

### Elev

Elevens namn		Personnummer
Postadress	Postnr och ort	Tfn. (med riktnummer)
Grundskola	Klass	Mobilnummer
Dispens söks för <input type="checkbox"/> Samtliga utbildningar	Dispens söks för utbildning enligt ansökan Val _____	Läsår

### Avlämnande skola

Före ifyllande, se skolverkets information om undantagskrav på behörighet i engelska

Motivering (nuläge, förutsättningar)	
<input type="checkbox"/> Skriftlig bedömning i engelska bifogas <input type="checkbox"/> Skriftlig bedömning skickas in senare	
<input type="checkbox"/> Andra bilagor Ex. (Dokumentation om tidigare studier i annat land eller individuell utvecklingsplan m.m.)	
Övriga skäl	
Anlände till Sverige	Startade i Sverige i årskurs
Datum och underskrift	Namnförtydligande
	Befattning

### Datum och elevens underskrift

Undertecknad ansöker om dispens från kravet att ha godkänt betyg i engelska från årskurs 9.

Datum och underskrift	Namnförtydligande
	Telefon (även riktnr)

**Ansökan skall vara inkommen till antagningskansliet senast 1 juni.**

Beviljas     Avslås

Datum

Underskrift rektor gymnasieskola

## Bilaga till dispensansökan engelska

Elevens namn och personnummer:	
Skola:	
Undervisande lärare:	
Datum:	

**KUNSKAPSKRAVEN** Fyll i tabellen enligt följande:

**Grönt** = Målet är uppnått

**Gult** = Målet är delvis uppnått

**Rött** – Målet är ej uppnått

Kunskapskrav	Målet är uppnått	Målet är delvis uppnått	Målet är ej uppnått
1			
2			
3			

<b>Kommentar till bedömningen</b>  Beskriv varför eleven bedöms ha förutsättningar att klara studierna på det sökta programmet	
--	--

Kunskapskrav för E	
1	Eleven kan förstå det huvudsakliga innehållet och uppfatta tydliga detaljer i talad engelska i måttligt tempo samt i lättillgängliga texter i olika genrer. Eleven visar sin förståelse genom att översiktligt redogöra för, diskutera och kommentera innehåll och detaljer samt genom att med godtagbart resultat agera utifrån budskap och instruktioner i innehållet. För att underlätta sin förståelse av innehållet i det talade språket och texterna kan eleven välja och använda sig av någon strategi för lyssnande och läsning. Eleven kan välja texter och talat språk från olika medier samt med viss relevans använda det valda materialet i sin egen produktion och interaktion.
2	I muntliga och skriftliga framställningar i olika genrer kan eleven formulera sig enkelt, begripligt och relativt sammanhängande. För att förtydliga och variera sin kommunikation kan eleven bearbeta och göra enkla förbättringar av egna framställningar. I muntlig och skriftlig interaktion i olika sammanhang kan eleven uttrycka sig enkelt och begripligt samt i någon mån anpassat till syfte, mottagare och situation. Dessutom kan eleven välja och använda sig av i huvudsak fungerande strategier som i viss mån löser problem i och förbättrar interaktionen.
3	Eleven diskuterar översiktligt några företeelser i olika sammanhang och områden där engelska används, och kan då också göra enkla jämförelser med egna erfarenheter och kunskaper.